
Vážení přátelé, 

zahajujeme objednávání nových propagačních předmětů. 
Jdeš na zápas Polabanu bez klubové šály? 

Ještě nemáš sportovní láhev se zeleno-bílým logem? 
Mrkni na náš formulář a objednávej. 

Vše zajistí  coby dup Víťa Šimon 
(viteksimon@seznam.cz, 604 762 301).

Dnešní soupeř: SK Benátky nad Jizerou
Velmi mladý a perspekti vní kádr Benátek se po šesti  odehraných kolech usadil na 
7. místě. Respekt zasluhuje především útok, který patří s 19 vstřelenými brankami 
k 3. nejlepšímu v soutěži. V minulém kole si Benátky poradily s Kutnou Horou (6:3), 
hatt rickem se blýskl Jimmy Peremene Gidion, dva góly zaznamenal Milan Macek 
a jeden David Váňa. SK Benátky letos slaví 100. narozeniny, v minulém jim v rámci 
oslav přijeli popřát takové legendy jako Ladislav Vízek, Jan Berger nebo Petr Rada. 
Bývalí vynikající reprezentanti  v dresu Amfory změřili síly s benáteckou starou gardou, 
za kterou nastoupil i polabanský asistent trenéra Zdeněk Doležal. Zdeněk k zápasu 
uvedl: „Byla to krásná akce benáteckého fotbalu. Všichni jsme tu strávili nějaké roky. 
Je dobré, že se zdejšímu vedení v čele s Markem Maříkem podařilo přivést takové 
hvězdy. Proti  nám hráli hráči, které jsem jako malý uctí val a chodil jsem se na ně dívat.“

Jedeme Polaban, jedeme SK, 
kdo má svůj kelímek, 

ten si tleská.
☺

Když následně oželíte zálohu 
za kelímek a vhodíte jej 
do připraveného boxu, 
tak podpoříte náš klub. 
A za to Vám děkujeme!

Dnešní zápas

SK Polaban Nymburk vs. 
SK Benátky nad Jizerou 

Neděle 4. 10. 2020, 
15:00 hodin 

Sportovní areál Veslák
Hlavní rozhodčí: 

 Erlebach Jiří
Asistenti  rozhodčího: 
Sti eber Filip, Šob Aleš

Chceš podpořit Polaban? 
Daruj kelímek! Nový merch ve fanshopu

4

Ročník 2020 / číslo 4  4. října 2020

Jedeme Polaban, jedeme SK, Jedeme Polaban, jedeme SK, 

Propagační 
předměty klubu



A - tým

trenér Lukáš Vlk

SK Sparta Kolín – 
SK Polaban Nymburk 9:0
Branky: 2. Bareš Daniel, 3. Škoda Jan, 36. Šlehofer 
Lukáš, 42. Sodoma Jiří, 53. Vondráček Jiří, 58. 
Sodoma Jiří, 69. Sodoma Jiří, 78. Koděra David, 
80. Vojta Jakub. Rozhodčí: Haleš Vladan. ŽK: 1:3. 
Diváci: 48. Poločas: 4:0.
Polaban Nymburk: Plaček – Mejzr (46. Drobný), 
Svoboda, Daněk, Herčík (69. T. Dudla) – Kotek, 
Škarecký (76. Krušinský), Novotný, Nepovím, 
Hobík (46. Dovhaniuk) – M. Dudla

Kolínští  prošli úvodních pět kol bez ztráty 
kyti čky s průměrem čtyř vstřelených gólů 
na zápas. Věděli jsme, že nás čeká ne-
smírně složitý zápas, ale úvod překonal 
i ty nejčernější obavy. Už po třech mi-
nutách musel brankář Plaček lovit míč 
dvakrát ze sítě a bylo hotovo. „Prohrávat 
po třech minutách se soupeřem jako je 
Kolín, to je po zápase,“ glosoval po zá-
pase Lukáš Vlk. „Na zápas jsme se všichni 

připravovali, věděli jsme o způsobu hry 
Kolína, ale přesto jsme se položili už na 
začátku. My pak nemáme takovou kva-
litu, jako má Kolín.“ 

Kolínští  dominovali, Polaban zaútočil 
jen sporadicky a nakonec vyšel střelecky 

naprázdno. Trenér Vlk ne-
hledal výmluvy „Neměli 
jsme nárok. Domácí měli 
šance, kdy nás vykombinovali, ale góly 
jsme dostali třeba takové, že domácí 
hráč hlavičkoval sám na malém vápně. 
Sráží nás naše velké chyby.“ 

Kolínský lodivod Petr Pavlík byl po zá-
pase v úplně jiném rozpoložení: „Výsle-
dek 9:0 není běžný a dát za dva zápasy 
devatenáct gólů, to je unikát. Jsme rádi, 
že nám to tam v poslední době padá. 
Snad v podobných výkonech budeme 
pokračovat,“ uvedl trenér Kolína. 

Třemi góly na sebe upozornil slávis-
tický odchovanec Jiří Sodoma, který 
s ostatními hráči pořádně naložil pod 
kotel kolínského parního válce a připra-
vil nám jednu z nejkrutějších porážek 
ever. 

Sparta Kutná Hora – 
SK Polaban Nymburk 2:1
Branky: 10. Cimr Dalibor, 74. Cimr Dalibor – 
26. Dudla Marti n. Rozhodčí: Dohnal. ŽK: 3:4. 
Diváci: 120. Poločas: 1:1.
Polaban Nymburk: Plaček – Herčík, T. Dudla, 
Svoboda, Daněk – Škarecký, Kotek – Nepovím 
(83. Jarschel), Hobík (83. Nguyen), Mejzr 
(83. Drobný) – M. Dudla.
 

Průběh zápas okomentoval trenér Lu-
káš Vlk: „Utkání začalo převahou do-
mácích, kteří si dlouhými míči vytvářeli 
tlak a nebezpečné situace. V 11. minutě 
po chybě brankáře Plačka se domácí ujali 

vedení. Poté jsme zlepšili pohyb a začali 
jsme být nebezpeční. Svoji snahu jsme 
korunovali brankou M. Dudly na 1:1. 

Poté jsme začali více držet míč, Nepo-
vím ve stoprocentní šanci odmítl vedení. 
Stejný hráč byl i v další obrovské šanci. 
Po změně stran jsme upusti li od akti vity 
směrem dopředu a v 74. minutě jsme si 
dali v podstatě vlastní gól, když jsme při 
odkopu trefi li soupeře do zad a od něj se 
míč ocitl v naší síti . Potom jsme znovu 
zabrali a vytvořili si dvě situace, které 
volaly po pokutovém kopu. Píšťalka roz-
hodčího Dohnala zůstala ale nepochopi-
telně němá. Do závěrečného hvizdu se 
již nic nezměnilo a tak zůstáváme stále 
na tříbodovém zisku.“

SK Polaban Nymburk – 
SK Vysoké Mýto 0:3
Branky: 12. Dvořák, 15. Kopřiva, 44. vlastní 
Herčík. Rozhodčí: Makovička. ŽK: 1:4. 
ČK: 48. Žák (V. Mýto). Diváci: 150. Poločas: 0:3.
Polaban Nymburk: Plaček – Herčík (46. Mejzr), 
Svoboda, Daněk, Novotný – Škarecký, Kotek – 
Nepovím, Hobík (71. Filip), Krušinský (46. 
Jarschel) – M. Dudla.

Vysoké Mýto je týmem, který má ambi-
ce na postup a jeho hráči to na nymbur-
ském pažitu bezezbytku potvrdili. Dvěma 
góly z úvodu zápasu šli do pohodlného 
vedení, které ještě zvýšili těsně před od-
chodem do kabin. Přestože skoro celou 
druhou půli měli po vyloučení o jednoho 

hráče v poli méně, zápas bez problémů 
kontrolovali a nedali zeleno-bílým šanci.

„Vše podstatné se odehrálo na začátku, 
kdy jsme dostali dvě rychlé branky,“ hod-
noti l po zápase trenér Vlk. „Třicet minut 
byl soupeř vynikající, takového proti vníka 
jsem tady rok neviděl. Do ničeho nás ne-
pusti li, my jsme měli nevynucené ztráty 
a soupeř toho dokázal využít. Je to jeden 
z aspirantů na postup. Před poločasem 
jsme si dali vlastní gól, to je teď taková 
naše oblíbená disciplína. Do druhé půle 
jsme to přeházeli, soupeř šel do dese-
ti  a my jsme měli dvě, tři šance. Mohli 
jsme výsledek upravit, alespoň gól jsme 
si ve druhém poločase zasloužili. Soupeř 
byl ale výborný,“ chválil soupeře Vlk.

Kolínský parní válec byl nezastavitelný

Polaban v důležitém zápasu bez bodu

Na Vesláku jsme přivítali zatí m nejlepšího soupeře

(Foto Nymburský deník)

(Foto Nymburský deník)

(Foto Nymburský deník)



SK Polaban Nymburk A – rozpis zápasů podzim 2020
Sobota 22. 8. 2020 10:30 SK Kosmonosy – SK POLABAN Nymburk 4:1
Neděle 30. 8. 2020 17:00 SK POLABAN Nymburk – FK Náchod 3:2
Neděle 6. 9. 2020 17:00 SK Poříčany – SK POLABAN Nymburk 2:0
Neděle 13. 9. 2020 16:30 SK POLABAN Nymburk – SK Vysoké Mýto  0:3
Sobota 19. 9. 2020 10:15 Sparta Kutná Hora – SK POLABAN Nymburk  2:1
Neděle 27. 9. 2020 15:30 SK Sparta Kolín – SK POLABAN Nymburk  9:0
Neděle 4. 10. 2020 15:00 SK POLABAN Nymburk – SK Benátky nad Jizerou  
Sobota 10. 10. 2020 15:00 MFK Trutnov – SK POLABAN Nymburk  
Neděle 18. 10. 2020 14:30 SK POLABAN Nymburk – FK LETOHRAD  
Neděle 25. 10. 2020 14:30 FK Čáslav – SK POLABAN Nymburk  
Neděle 1. 11. 2020 14:00 SK POLABAN Nymburk – TJ Velké Hamry  
Neděle 8. 11. 2020 14:00 FC Hlinsko – SK POLABAN Nymburk  
Neděle 15. 11. 2020 13:30 SK POLABAN Nymburk – TJ Sokol Libiš  
Sobota 21. 11. 2020 13:30 FC Horky nad Jizerou – SK POLABAN Nymburk  
Neděle 29. 11. 2020 13:30 SK POLABAN Nymburk – TJ Dvůr Králové nad Labem  

Rk. Družstvo Záp. + 0 – Skóre Body Penalty + Penalty -

1 SK Sparta Kolín 6 6 0 0 29:6 17 1 0

2 TJ Velké Hamry 6 5 0 1 17:6 16 0 1

3 FK Náchod 6 5 0 1 25:9 15 0 0

4 SK Vysoké Mýto 6 5 0 1 18:6 15 0 0

5 SK Kosmonosy 6 4 0 2 19:20 12 0 0

6 SK Poříčany 6 4 0 2 10:6 11 1 0

7 SK Benátky nad Jizerou 6 3 0 3 19:13 10 0 1

8 FK Čáslav 6 3 0 3 12:15 8 1 0

9 FK LETOHRAD 6 2 0 4 10:13 8 0 2

10 TJ Dvůr Králové nad Labem 6 3 0 3 6:9 8 2 1

11 FC Hlinsko 6 3 0 3 5:8 8 1 0

12 TJ Sokol Libiš 5 1 0 4 8:13 3 0 0

13 FC Horky nad Jizerou 5 1 0 4 7:12 3 1 1

14 SK POLABAN Nymburk 6 1 0 5 5:22 3 0 0

15 Sparta Kutná Hora 6 1 0 5 9:33 3 0 0

16 MFK Trutnov 6 0 0 6 7:15 1 0 1

B - tým

Soupiska A týmu Polabanu pro 
podzimní část sezóny 2019/2020
Brankáři 
Plaček Petr 1998
Bogdan  Petrovič  1994
Obránci 
Daněk Michal 1995
Drobný Ondřej 1999
Dudla Tomáš 1992
Herčík Vojtěch 1994
Mejzr  Patrik 1996
Ouředník Michal 2002
Záložníci 
Jarschel Roman 2002
Kotek Michal 1994
Krušinský Matěj 2001
Nepovím Luboš 1994
Novotný Roman 1997
Svoboda Tomáš 1988
Škarecký Martin 1985
Vaníček Lukáš 2000
Filip  Dominik 2001
Viktor  Dovhaniuk 1999
Útočníci 
Dudla Martin 1997
Hobík Petr 1999
Trenéři
Lukáš Vlk, Zdeněk Doležal
Vedoucí mužstva
Lukáš Urban
Masér
Jan Tuzar

Zápasy 4. kola Fortuna divize C: 
Sobota 12. 9. 2020: TJ Velké Hamry – FC Horky 
nad Jizerou 4:1; MFK Trutnov – FK Náchod 0:2; 
FK LETOHRAD – SK Kosmonosy 2:3; FK Čáslav – 
TJ Dvůr Králové nad Labem 3:0;
Neděle 13. 9. 2020: FC Hlinsko – TJ Sokol Libiš 0:3; 
SK Sparta Kolín – Sparta Kutná Hora 10:1; SK POLABAN 
Nymburk – SK Vysoké Mýto 0:3; SK Benátky nad 
Jizerou – SK Poříčany 2:1;

Zápasy 5. kola Fortuna divize C: 
Sobota 19. 9. 2020: TJ Sokol Libiš – SK Sparta 
Kolín 2:4; Sparta Kutná Hora – SK POLABAN Nymburk 
2:1; SK Kosmonosy – FK Čáslav 5:2; FC Horky 
nad Jizerou – FC Hlinsko 1:2; FK Náchod – 
FK LETOHRAD 5:1; SK Vysoké Mýto – SK Benátky 
nad Jizerou 4:2; 
Neděle 20. 9. 2020: SK Poříčany – MFK Trutnov 2:1; 
TJ Dvůr Králové nad Labem – TJ Velké Hamry 0:2

Zápasy 6. kola Fortuna divize C: 
Sobota 26. 9. 2020: TJ Sokol Libiš – FC Horky nad 
Jizerou odloženo; MFK Trutnov – SK Vysoké Mýto 0:2; 
FK LETOHRAD – SK Poříčany 1:2 (Pen: 2:4); TJ Velké 
Hamry – SK Kosmonosy 4:2; 
Neděle 27. 9. 2020: FK Čáslav – FK Náchod 1:4; FC 
Hlinsko – TJ Dvůr Králové nad Labem 2:1 (Pen: 6:5); 
SK Sparta Kolín – SK POLABAN Nymburk 9:0; 
SK Benátky nad Jizerou – Sparta Kutná Hora 6:3

Fortuna divize C – tabulka po 6. kole 

SK Polaban Nymburk B – 
FK Loučeň 1893 2:2
Branky: 13. Protivný Tomáš, 50. Zubák Jan – 
62. Cihlář Jan, 82. Šulc Jan. Rozhodčí: Procházka. 
ŽK: 1:0. Diváci: 45. Poločas: 1:0.
Polaban Nymburk: Kožurik – D. Protivný, 
Krumpholc, Zubák, T. Protivný (69. Bosák) – 
Kovacs, Nguyen Hoang Linh-Tom, Dědek, Wiehl 
(56. Luxemburk) – Hrdlička, Procházka.

Po zaváhání vedoucích Rožďalovic se 
mohla polabanská „juniorka“ vyšvihnout 
na první příčku Postřižínského přeboru 
a takřka celý zápas si šla za svým. Ve 13. 

minutě za velkým vápnem krásně napřáhl 
Tomáš Protivný a jeho projektil zastavila 
až síť. Zeleno-bílí poté pokračovali v akti-
vitě. Sólový nájezd Toma Nguyen Hoang 
Linh se štěstím zneškodnil loučeňský bran-
kář Bednář, akci rychlonohého Wiehla 
zastavila branková konstrukce. Krátce po 
nástupu do druhé půle napsal fotbalovou 
báseň Jan Zubák, který nádherně zatoče-
nou střelou s parametrem „gól měsíce“ 
překonal Bednáře podruhé. Třetí gól měl 
na noze Nguyen Hoang Linh-Tom, Bednář 

proti němu i podruhé ča-
roval. A tak přišel trest. Po 
rohovém kopu se míč dostal k obrovitému 
Cihlářovi, který z blízka nechytatelnou dě-
lovkou málem protrhl síť. Dvoubrankový 
náskok mohl Polabanu vrátit Kovacs, který 
obral o míč chybujícího obránce Loučeně, 
jeho ránu z blízka však Bednář vyrazil na 
roh. Loučeň dokázala zápas vyrovnat Šul-
cem v 82. minutě krásnou střelou z dálky. 
Polabanští „young boys“ se tak „pouze“ 
bodově dotáhli na vedoucí Trnavan.  

Béčko nevyužilo šanci probojovat se na první místo

trenér Radek Hanuš 

Změny v kádru A týmu
Před uzavřením podzimního přestupového okna 
posílil A tým šestadvacetiletý brankář Bogdan 
Petrovič. Petrovič přišel z Bobnic, zkušenosti však 
sbíral v Jinočanech (krajský přebor) nebo Hostouni 
(ČFL). Jako volný hráč přišel jedenadvacetiletý zá-
ložník Viktor Dovhaniuk, který naposledy působil 
v ABC Bráník, předtím v ligovém dorostu Admiry. 
Dočasně byli uvolněni brankář Roman Vosecký 
do Strak, Michal Zoubek a Patrik Müller rozdávají 
radost v Lysé nad Labem. 



© SK Polaban Nymburk 
www.polaban-nymburk.cz

Nad Elektrárnou 1177/29, 288 02 
Nymburk, IČ: 26673801

Přehled zápasů 
a tréninků všech 
týmů SK Polaban 

Nymburk

Rk. Družstvo Záp. + 0 – Skóre Body

1 FC Trnavan Rožďalovice 6 4 1 1 21:11 13

2 SK POLABAN Nymburk s.r.o. 6 4 1 1 17:9 13

3 SK Kostelní Lhota 5 3 2 0 13:5 11

4 Sokol Všejany 5 3 2 0 13:10 11

5 FK Bohemia Poděbrady B 6 3 0 3 21:15 9

6 Čechie Vykáň 6 3 0 3 21:16 9

7 Sokol Třebestovice 6 2 2 2 14:15 8

8 Sokol Kostomlaty n.L. 6 2 2 2 13:14 8

9 FK Loučeň. 6 2 2 2 10:12 8

10 Sokol Kovanice 5 2 0 3 12:8 6

11 SOKOL Přerov n.L. 6 1 3 2 10:12 6

12 TJ Předhradí 5 1 1 3 7:15 4

13 Sokol Tatce. 6 1 0 5 6:23 3
14 TJ Hrubý Jeseník A 6 0 2 4 11:24 2

Postřižínský přebor – tabulka po 6. kole

SK Polaban Nymburk B – rozpis zápasů podzim 2020
Neděle 23. 8. 2020 17:00 SK POLABAN Nymburk s.r.o. – FC Trnavan Rožďalovice 2:4
Sobota 29. 8. 2020 17:00 SK POLABAN Nymburk s.r.o. – Sokol Třebestovice 5:1
Neděle 6. 9. 2020 17:00 Čechie Vykáň – SK POLABAN Nymburk s.r.o. 0:1
Sobota 12. 9. 2020 17:00 SK POLABAN Nymburk s.r.o. – Sokol Tatce 3:0
Neděle 20. 9. 2020 16:30 SOKOL Přerov n.L. – SK POLABAN Nymburk s.r.o. 2:4
Neděle 27. 9. 2020 16:30 SK POLABAN Nymburk s.r.o. – FK Loučeň 2:2
Sobota 3. 10. 2020 16:00 TJ Hrubý Jeseník A – SK POLABAN Nymburk s.r.o.

Neděle 11. 10. 2020 16:00 SK POLABAN Nymburk s.r.o. – TJ Předhradí

Sobota 17. 10. 2020 15:30 Sokol Kovanice – SK POLABAN Nymburk s.r.o.

Neděle 25. 10. 2020 14:30 SK POLABAN Nymburk s.r.o. – Sokol Všejany

Sobota 31. 10. 2020 14:00 SK Kostelní Lhota – SK POLABAN Nymburk s.r.o.

Neděle 8. 11. 2020 14:00 SK POLABAN Nymburk s.r.o. – Sokol Kostomlaty n.L.

Neděle 15. 11. 2020 13:30 FK Bohemia Poděbrady B – SK POLABAN Nymburk s.r.o.

Rezerva v Přerově 
nezaváhala

TJ Sokol Přerov nad Labem – 
SK Polaban Nymburk B 2:4
Branka: 60. Kratochvíl Jan, 70. Homola Jiří – 
8. Kovacs Lukáš, 35. Jarschel Roman (pen.), 
64. Jarschel Roman, 73. Drobný Ondřej. Rozhodčí: 
Pažout. ŽK: 2:3. Diváci: 100. Poločas: 0:2.
Polaban Nymburk: Kožurik – D. Protivný, Drobný, 
Filip (85. Dědek), Krumpholc – Zubák (46. Mejzr), 
Hrdlička (46. Dovhaniuk), Kovacs, Jarschel – 
Krušinský (78. Hrbáček), Nguyen Hoang Linh-Tom 
(70. Šťastný).

Na přerovském hřišti šlo béčko do vedení 
již v 8. minutě zásluhou Lukáše Kovacse, 
pro něhož to byl třetí gól v soutěži. Do 
poločasu vedení pojistil Roman Jarschel 
z penalty. Domácí snížili v 60., dvoubran-
kový náskok zajistil znovu Jarschel. Do-
mácí zápas zdramatizovali v 70. minutě 
Homolou, tato nepříjemná zápletka  
trvala pouhé 3 minuty, kdy na konečných 
2:4 pečetil Ondřej Drobný. 

Tatce odjely  
s nepořízenou

SK Polaban Nymburk B – 
TJ Sokol Tatce 3:0
Branky: 2. Kovacs Lukáš, 62. Krumpholc Marek, 
89. Šťastný Jaroslav Rozhodčí: Karlík. ŽK: 1:2. 
Diváci: 85. Poločas: 1:0.
Polaban Nymburk: Kožurik – D. Protivný, Dědek 
(52. Bosák), Filip, Protivný (71. Luxemburk), 
Procházka, Krumpholc, Zubák (71. Nechanský), 
Kovacs, Vaníček (33. Šťastný), Nguyen Hoang 
Linh-Tom (52. Hrbáček).

Necelá devadesátka diváků nemusela 
na úvodní gól čekat dlouho – Lukáš Ko-
vacs se trefil už v 2. minutě. Na druhý 
gól se naopak čekalo poměrně dlouho, 
konkrétně do 62. minuty, když klidné 
dvougólové vedení zajistila jedna z opor 
béčka Marek Krumpholc. Pět minut 
před závěrečným hvizdem se trefil Ja-
roslav Šťastný. Hosté se během zápasu 
nezmohli na větší odpor a mladý brankář 
Kožurik tak mohl slavit první nulu v sou-
těži a celý tým další tři body. 

Objednávka 
tréninkového 
oblečení

Zápasy 4. kola Postřižínského přeboru: 
Sobota 12. 9. 2020: FC Trnavan Rožďalovice – 
Sokol Kovanice 4:2; SK Kostelní Lhota – TJ Hrubý 
Jeseník A 5:3; SK POLABAN Nymburk s.r.o. – 
Sokol Tatce. 3:0; Sokol Třebestovice – Čechie Vykáň 2:4;
Neděle 13. 9. 2020: Sokol Kostomlaty n.L. – 
FK Loučeň. 2:2; FK Bohemia Poděbrady B – SOKOL 
Přerov n.L. 4:1; 

Zápasy 5. kola Postřižínského přeboru: 
Sobota 19. 9. 2020: Sokol Tatce. – Sokol Třebestovice 1:3; 
FK Loučeň. – FK Bohemia Poděbrady B 2:1; 
TJ Hrubý Jeseník A – Sokol Kostomlaty n.L. 2:2; 
Sokol Kovanice – Sokol Všejany 0:1;
Neděle 20. 9. 2020: TJ Předhradí – SK Kostelní Lhota 2:2; 
SOKOL Přerov n.L. – SK POLABAN Nymburk s.r.o. 2:4; 
Čechie Vykáň – FC Trnavan Rožďalovice 1:3;

Zápasy 6. kola Postřižínského přeboru: 
Sobota 26. 9. 2020: FC Trnavan Rožďalovice – 
Sokol Všejany 3:4; Sokol Třebestovice – SOKOL 
Přerov n.L. 2:2;
Neděle 27. 9. 2020: Čechie Vykáň – Sokol Tatce 9:0; 
Sokol Kostomlaty n.L. – TJ Předhradí 3:2; 
FK Bohemia Poděbrady B – TJ Hrubý Jeseník A 6:1; 
SK POLABAN Nymburk s.r.o. – FK Loučeň. 2:2;

Pojď hrát za Polaban! Naše mládežnické týmy jsou sestavené ročníkově. 
Trenéři mládežnických kategorií
Kateřina Kožuriková – 2015, U6, 
kacabako@volny.cz, 602 316 238
Tomáš Loudil – 2014, U7, louda.11@
seznam.cz, 723 930 150
Tomáš Lugmayer – 2013, U8, 
lugmayer.t@atlas.cz, 773244401
Patrik Fiferna – 2012, U9, 
patrik.fiferna@geology.cz, 602 110 840
Jan Malý – 2011, U10, malyjanny@
seznam.cz, 604 448 674
David Hospodka – 2010, U11, 
david.hospodka@cmbeton.cz, 602 529 413

Vít Šimon – 2009, U12, 
viteksimon@seznam.cz, 604 762 301
Josef Uhlíř – 2008, U13, 
josef.uhlirek@seznam.cz, 731 518 889
Michal Bosák – 2007, U14, 
michalbosak.skpolaban@seznam.cz, 
724 706 192
Tomáš Hrbáček – 2006, U15, 
tomyhrbacek@seznam.cz, 720 379 917
Josef Ditrich – 2005, 2004, U16,17, 
pepa.slotavak@seznam.cz, 605 142 154
Karel Kovasc – 2003, 2002, U18,19, 
karl.kovacs@seznam.cz, 605 747 746


